
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA PTB-0058/2017, DE 18 DE ABRIL DE 2017. 

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO PAULO / 
PIRITUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE SÃO PAULO, conforme Portaria 051, de 24/03/2017, no uso de suas atribuições legais 
e conforme protocolado n° 23305.004454.2017-87, 

RESOLVE: 

Art. 1° - TORNAR SEM EFEITO a Portaria n° 52, a partir de 18/04/2017. 

Art. 2° - DESIGNAR. o servidor ROBERTO DA ANUNCIAÇÃO, matricula 
SIAPE n° 1668013, CPF n° 035.041.188-30, como titular, e o servidor LEANDRO 
SENNA DAS CHAGAS, matricula SIAPE n° 2023812, CPF n° 215.624.618-18, como 
substituto, para proceder à Conformidade de Registros de Gestão do Câmpus São Paulo / 
Pirituba, a partir de 18/04/2017. 


	00000001

